
kodas tūkst. Eur proc.

2020 m. 

biudžetas

(planas)

2021 m. 

projektas

01 2 232 085 2 216 949 -15 136 -0,7 96,9 93,5

01 01 1 582 032 1 516 685 -65 347 -4,1 68,6 64,0

01 02 650 053 700 264 50 211 7,7 28,2 29,5

02 40 108 114 208 74 100 184,8 1,7 4,8

118 073 211 108

71 597 82 067

13 560 16 110

 - kraujo donorų kompensacijoms ir neatlygintinai donorystei  1 260 1 272

 - Nacionalinės imunoprofilaktikos programos priemonėms  13 000 14 000

 - neapdraustų asmenų būtinajai med. pagalbai 6 983 7 161

255 262

132 135

7 586 7 746

3 700 10 000

0 72 355

03 24 692 30 537 5 845 23,7 1,1 1,3

04 7 773 8 192 419 5,4 0,3 0,3

2 304 658 2 369 886 65 228 2,8 100 100

01 1 509 768 1 673 823 164 055 10,9 71,8 70,6

02 359 489 418 914 59 425 16,5 17,1 17,7

03 63 959 96 249 32 290 50,5 3,0 4,1

04 13 560 15 610 2 050 15,1 0,6 0,7

05 132 486 138 819 6 333 4,8 6,3 5,9

06 22 597 24 450 1 853 8,2 1,1 1,0

07 1 999 2 021 22 1,1 0,1 0,1

2 103 858 2 369 886 266 028 12,6 100 100

08 200 800 0 -200 800 -100,0 – –

2 304 658 2 369 886 65 228 2,8 – –

*Pastaba: 2020 m. planas patvirtintas 2020 metų Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto rodiklių patvirtinimo įstatymu.

Medicininei reabilitacijai ir sanatoriniam gydymui

Ortopedijos techninėms priemonėms

Sveikatos programoms ir kitoms sveikatos draudimo išlaidoms

Privalomojo sveikatos draudimo sistemos funkcionavimui ir šį draudimą 

vykdančių institucijų veiklos išlaidoms

Iš viso

Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto rezervui papildyti 

(sudaryti)

Iš viso išlaidų

Vaistams, medicinos pagalbos priemonėms ir medicinos priemonių nuomai

Valstybinio socialinio draudimo fondo veiklos sąnaudoms, susidarančioms 

dėl privalomojo sveikatos draudimo įmokų surinkimo ir pervedimo į 

Privalomojo sveikatos draudimo fondą, kompensuoti

Projektas

 - gyvybei gelbėti ir išsaugoti

 - ortopedijos techninėms priemonėms 

 - karių sveikatos priežiūros paslaugoms

 - užsieniečių sveikatos priežiūros paslaugoms

iš jų poreikis išlaidose sudaro iš viso:

2020–2021 M. PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO FONDO BIUDŽETŲ LYGINAMOJI LENTELĖ

Straipsnio 
2020 m. 

biudžetas 

(planas), 

tūkst. Eur*

2021 m. 

projektas,

tūkst. Eur

Pokytis Struktūra, proc.

Privalomojo sveikatos draudimo įmokos,

iš jų:

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos administruojamos 

privalomojo sveikatos draudimo įmokos  ir su jomis susijusios sumos

pavadinimas

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto įmokos už apdraustuosius, 

draudžiamus valstybės lėšomis

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto asignavimai 

ĮPLAUKOS

Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms

Iš viso įplaukų

Lėšos, grąžinamos pagal gydymo prieinamumo gerinimo ir rizikos 

pasidalijimo sutartis

Kitos pajamos

pajamoms ir išlaidoms subalansuoti (Sveikatos draudimo įstatymo 15 str. 

2 d.)

 - asmenų, padariusių pavojingą veiką, kuriems paskirtos priverčiamosios 

med. pobūdžio priemonės, sveikatos priežiūrai 

 - 75 m. ir vyresnių bei mažas pajamas gaunačių gyventojų 

kompensuojamųjų vaistų ir MPP priemokoms dengti

IŠLAIDOS


